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Arif Priyono

From: Taufiq Priyatna
Sent: Monday, June 17, 2019 10:27 AM
To: Andriansyah; Heny Sofiana; Maerks Kevin Tamalonggehe; SHE Admin Batu Kajang; 

Muhammad Andriansah; Hutson M Hutagalung
Cc: Aries Krishna Iriawan; Rahmawati Romansyah; Hatmiyah; Miftahul Rohman; Edi 

Cahyono; Danang Aji Suroso; Budiyono; Hadi Lestari; Hasmuriadi; Irfan Firdaus; Puji 
Ruswanto; Boy Achmad Fadjar; Arif Priyono

Subject: RE: CBR test lanjutan_Petrosea-KJA

Dear Bang Hutson/Mas Puji/Pak Arif, 
Mohon di submit segera TCAR nya ke kami.  
 
 
 
Best Regards, 
 
Taufiq Priyatna 
Sales Departement / PTTU Batu Kajang 
HP : +62 811 53 1170  
 
www.trakindo.co.id 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Taufiq Priyatna  
Sent: 14 June 2019 11:17 
To: Andriansyah <andriansyah@trakindo.co.id>; Heny Sofiana <heny.sofiana@trakindo.co.id>; Maerks Kevin 
Tamalonggehe <maerks.tamalonggehe@trakindo.co.id>; SHE Admin Batu Kajang <sheadmin.bkj@trakindo.co.id>; 
Muhammad Andriansah <muhammad.andriansah@trakindo.co.id>; Hutson M Hutagalung <hutson@trakindo.co.id> 
Cc: Aries Krishna Iriawan <aries.iriawan@trakindo.co.id>; 'Rahmawati Romansyah' 
<rahmawati.romansyah@trakindo.co.id>; Hatmiyah <hatmiyah@trakindo.co.id>; Miftahul Rohman 
<miftahul.rohman@trakindo.co.id>; Edi Cahyono <ecahyono@trakindo.co.id>; Danang Aji Suroso 
<danang.suroso@trakindo.co.id>; Budiyono <budiyono@trakindo.co.id>; Hadi Lestari <hlestari@trakindo.co.id>; 
Hasmuriadi <hasmuriadi@trakindo.co.id>; Irfan Firdaus <irfan.firdaus@trakindo.co.id>; Puji Ruswanto 
<puji.ruswanto@trakindo.co.id>; Boy Achmad Fadjar <boy.fadjar@trakindo.co.id>; Arif Priyono 
<arif.priyono@trakindo.co.id> 
Subject: FW: CBR test lanjutan_Petrosea-KJA 
 
Dear Mas Andriansyah/Mas Kevin 
 
Terlampir adalah dokumen KTP untuk Project 785D CAT Petrosea dimana akan ada pengambilan sampel ulang jalan PIT 
Mohon dibantu di booked kan 3 Room di Permata CI 24, CO 29 
 
Serta Transport BPN-BKJ (24-6-19) 
Untuk jam nya nanti tunggu TCAR nya 
 
Serta mohon dibantu juga untuk prepare ijin memasuki Kideco nya dalam hal safety.  Project Test Mining PIT Road untuk 
CAT 785D 
 
Dear Bang Hutson dan Team 
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Mohon dishare TCAR nya untuk kami booked kan Room di Hotel nya 
 
 
Best Regards, 
 
Taufiq Priyatna 
Sales Departement / PTTU Batu Kajang 
HP : +62 811 53 1170  
 
www.trakindo.co.id 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Irfan Firdaus <irfan.firdaus@trakindo.co.id>  
Sent: 14 June 2019 10:59 
To: Taufiq Priyatna <taufiq.priyatna@trakindo.co.id> 
Cc: Boy Achmad Fadjar <boy.fadjar@trakindo.co.id>; Puji Ruswanto <puji.ruswanto@trakindo.co.id>; Syahed Rezhan 
<Syahed.Rezhan@petrosea.com>; Firdaus Nur Dwi Fahmi <Firdaus.Fahmi@petrosea.com>; Yudha Eko Murwanto 
<Yudha.Murwanto@petrosea.com>; Hutson M Hutagalung <hutson@trakindo.co.id>; Arif Priyono 
<arif.priyono@trakindo.co.id>; Gunawan Muchamad <gmuchamad@trakindo.co.id>; Miftahul Rohman 
<miftahul.rohman@trakindo.co.id>; Edi Cahyono <ecahyono@trakindo.co.id>; Bobby Hanafi Eko Wibowo 
<bobby.wibowo@trakindo.co.id> 
Subject: RE: CBR test lanjutan_Petrosea-KJA 
 
Dear Pak Taufik. 
Berikut terlampir KTP atas nama : 
 

 Hutson M Hutagalung 
 Puji Ruswanto 
 Arif Priyono 

 
Untuk kegiatan tanggal 25-28 Juni 2019. 
 
 
Terima kasih 
 
Best Regards, 
 
 
Irfan Firdaus 
Machine Application Engineer/Sales Support Dept./Machine Application  
 
 
PT Trakindo Utama 
TMT 1 Building, 15th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1561 • Mobile: +62 812 118 2209 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
irfan.firdaus@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
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From: Taufiq Priyatna  
Sent: 12 June 2019 12:36 
To: Irfan Firdaus <irfan.firdaus@trakindo.co.id> 
Cc: Boy Achmad Fadjar <boy.fadjar@trakindo.co.id>; Puji Ruswanto <puji.ruswanto@trakindo.co.id>; Johny Vincent 
<Johny.Vincent@petrosea.com>; Syahed Rezhan <Syahed.Rezhan@petrosea.com>; Firdaus Nur Dwi Fahmi 
<Firdaus.Fahmi@petrosea.com>; Yudha Eko Murwanto <Yudha.Murwanto@petrosea.com>; Hutson M Hutagalung 
<hutson@trakindo.co.id>; Arif Priyono <arif.priyono@trakindo.co.id>; Gunawan Muchamad 
<gmuchamad@trakindo.co.id>; Miftahul Rohman <miftahul.rohman@trakindo.co.id>; Edi Cahyono 
<ecahyono@trakindo.co.id>; Bobby Hanafi Eko Wibowo <bobby.wibowo@trakindo.co.id> 
Subject: RE: CBR test lanjutan_Petrosea-KJA 
 
Dear Pak Irfan 
 
Cukup KTP saja untuk kami request kan ke SHE 
 
 
 
TP 
On 12 Jun 2019 11:16 am, Irfan Firdaus <irfan.firdaus@trakindo.co.id> wrote: 
Dear Pak Taufiq. 
Sebelumnya dalam suasana lebaran mohon maaf lahir bathin ya Pak… 
  
Pak mengacu pada email dibawah bahwa kita confirm akan melaksanakan lagi CBR tes dengan memperbanyak 
samplenya, dan juga kita akan melaksanakan observasi terkait dengan aktivitas produksi Petrose denga alat2 berat 
exisiting disana, berikut itinerary kita dalam melaksanankan kegiatan tersebut : 
  

 Tanggal 24 Juni 2019       :  
o travel to Batu kajang 

 Tanggal 25 Juni 2019       : 
o Safety Induction. 
o CBR test on site 
o Production observation 

 Tanggal 26 Juni 2019 
o CBR test on site 
o Production observation 

 Tanggal 27 Juni 2019 
o CBR test on site 
o Production observation 

 Tanggal 28 Juni 2019  
o Travel to Jakarta. 

  
Demikian Pak Taufik, dan dalam melaksanakan kegiatan kita juga akan me-download data dari truk (datalogger) untuk 
kita mohon bisa disupport.. 
  
Team TU HO yang akan dating kesana : 

o Hustosn M. Hutagalung 
o Puji Ruswanto 
o Arif Priyono 

  
Kira2 dokumen apa saja untuk permit disana? 
  
Demikian Pak Taufik. 
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Terima kasih 
  
  
Best Regards, 
  
  
Irfan Firdaus 
Machine Application Engineer/Sales Support Dept./Machine Application  
  
  
PT Trakindo Utama 
TMT 1 Building, 15th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1561 • Mobile: +62 812 118 2209 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
irfan.firdaus@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
  
A member of Tiara Marga Trakindo 
  

From: Hutson M Hutagalung  
Sent: 29 May 2019 14:40 
To: Firdaus Nur Dwi Fahmi <Firdaus.Fahmi@petrosea.com>; Yudha Eko Murwanto <Yudha.Murwanto@petrosea.com> 
Cc: Boy Achmad Fadjar <boy.fadjar@trakindo.co.id>; Irfan Firdaus <irfan.firdaus@trakindo.co.id>; Puji Ruswanto 
<puji.ruswanto@trakindo.co.id>; Johny Vincent <Johny.Vincent@petrosea.com>; Syahed Rezhan 
<Syahed.Rezhan@petrosea.com>; Miftahul Asror <miftahul.asror@trakindo.co.id>; Taufiq Priyatna 
<taufiq.priyatna@trakindo.co.id> 
Subject: CBR test lanjutan_Petrosea-KJA 
  
Pak Firdaus, Pak Yudha, semangat pagi 
Berkenaan dengan hasil pertemuan awal Mei 2019 lalu. 
  
Akan dilakukan test CBR lanjutan di KJA oleh Team Trakindo. 
Kami mengusulkan waktu berada di Batukajang adalah 24-27 Jun 2019 termasuk Safety Induction dan pengambilan data 
  
Mohon dukungannya 
  
Terima Kasih 
  
Best Regards,  
    
Hutson M Hutagalung  
Mining Account 
PT Trakindo Utama 
TMT 1 Building, 15th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel. +62 21 7822 373, 2997 6620 Ext 1409 
Mobile: +62 812 423 9387  
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hutson@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
  
A member of Tiara Marga Trakindo 
  
  


